PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

ESTADO DO PARANÁ

P R I M E I R O  T E R M O  D E  R E T I F I C A Ç Ã OP R I M E I R O  T E R M O  D E  R E T I F I C A Ç Ã O
D O  E D I T A L  D E  C O N C U R S O  D O  E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P A R A  E M P R E G O  P A R A  E M P R E G O  P Ú B L I C O  P Ú B L I C O  NN ºº   33 22 / 2 0 1 4/ 2 0 1 4

O Prefeito Municipal  de Ivaiporã,  Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICO o  PRIMEIRO
TERMO DE RETIFICAÇÃO  DO ANEXOS I DO EDITAL DE ABERTURA do CONCURSO  PARA EMPREGO  PÚBLICO nº
32/2014, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Fica RETIFICADO no Anexo I do Edital de Concurso para Emprego Público nº 32/2014, os seguintes itens:

I – para os cargos: AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS E AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, ao que se refere a Lei
de descrição das atribuições do cargo, altera-se para: DESCRIÇÃO DETALHADA VIDE: LEI N° 1.425/07;

II – para o cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM, ao que se refere a Lei de descrição das atribuições do cargo, altera-se para:
DESCRIÇÃO DETALHADA VIDE: LEI N° 2.418/13;

III - para os cargos: DENTISTA E ENFERMEIRO, ao que se refere a Lei de descrição das atribuições do cargo, altera-se para:
DESCRIÇÃO DETALHADA VIDE: Lei n° 1.457/07;

IV – para o cargo:  MÉDICO, ao que se refere a  Lei de descrição das atribuições do cargo,  altera-se para:  DESCRIÇÃO
DETALHADA VIDE: LEIS N° 1.425/07 e 2.418/13;

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ivaiporã/PR, 07 de março de 2014.

Luiz Carlos Gil
Prefeito Municipal de Ivaiporã

Página 1 de 1